

**Obiect**  
**Y91 - Y70**  
**Societatea pe Actiuni moldo-rusa**  
**"Moldova-Gaz" - Pretura Riscani**

**Investitor I.P. "Serviciul Tehnologia**  
**Informatiei si Securitate Cibernetica"**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Монтажные работы</b>				
1	10-06-033-25	Вытягивание кабеля ОВ, масса 1 м кабеля, кг, до: 1	1 km			3 978,67
	1	Muncitor	h-om	69,000	57,66	3 978,67
2	10-06-051-06	Муфты прямые с учетом измерений рефлектометром в процессе монтажа на кабеле ГТС в колодце с числом волокон: 24	buc			4 767,56
	1	Muncitor	h-om	40,000	57,66	2 306,40
	02	Гильзы полиэтиленовые ГП-1 длина 70 мм внутренний диаметр 6,5 мм	buc	30,000	0,15	4,50
	03	Спирт этиловый ректификованный технический, сорт I	kg	0,161	60,00	9,66
	01	Муфта оптическая МОГ 24f	set	1,000	700,00	700,00
	04	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,470	100,00	47,00
	171312	Лаборатории монтажно-измерительные	h-ut	20,000	85,00	1 700,00
3	10-06-054-06	Измерение на смонтированном участке волоконно-оптического кабеля ГТС в одном направлении с числом волокон: 24	1 teren			1 714,90
	1	Muncitor	h-om	15,000	57,66	864,90
	171312	Лаборатории монтажно-измерительные	h-ut	10,000	85,00	850,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.